お客様各位

2022年 7月 11日

【再】商品価格改定についてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、「健康宅配」

をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

さて、先般、製品価格の改定をさせていただきましたが、原料価格及び諸経費の上昇が我々

の想像をはるかに超えて止まらない状況です。その都度、弊社におきましても諸経費の削減

をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、弊社単独での努力で

は抗し難い状況となってきております。

つきましては誠に不本意ではございますが、改めて下記の通り弊社製品の価格改定をさせ

ていただきますことをお願いする次第でございます。

「健康宅配」をご愛顧いただいております皆様には、再度のお願いと急なご案内となり

甚だ恐縮に耐えませんが、弊社の窮状をご賢察いただきまして何卒深いご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定の実施時期

2022年 8月 1日ご注文分より

対象商品及び価格

裏面をご参照ください

            お問い合わせ先：

                   株式会社武蔵野フーズ 健康宅配本部

                  フリーコール 0120－016－113

2022年 7月 11日

商品価格改定についてのご案内

対象商品及び価格（価格はすべて税込）

・冷蔵商品

商品名
現行価格

（～7/31）

新価格

（8/1～）

すこやか膳 おかずのみ 2食セット 1,554円 1,640円

すこやか膳 おかずのみ 3食セット 2,331円 2,460円

すこやか膳 ご飯付き 2食セット 1,770円 1,856円

すこやか膳 ご飯付き 3食セット 2,655円 2,784円

やすらぎ膳 おかずのみ 2食セット 1,620円 1,640円

やすらぎ膳 おかずのみ 3食セット 2,430円 2,460円

やすらぎ膳 ご飯付き 2食セット 1,836円 1,856円

やすらぎ膳 ご飯付き 3食セット 2,754円 2,784円

やすらぎ膳 低たんぱくご飯付き 2食セット 2,052円 2,072円

やすらぎ膳 低たんぱくご飯付き 3食セット 3,078円 3,108円

やわらか食 おかず 2食セット 1,440円 1,640円

やわらか食 おかゆ付き 2食セット・ご飯付き 2食セット 1,647円 1,856円

おかずセット （なごやか弁当おかず・満菜弁当おかず） 1,446円 1,640円

・冷凍商品「健康美膳」

商品名
現行価格

（～7/31）

新価格

（8/1～）

塩分カロリー調整食 7食セット N－1～N－5 4,891円 5,042円

塩分カロリー調整食 7食セット（健康美膳ライト）

L－1，L－2
3,279円 3,432円

たんぱく調整食 7食セット P－1～P－5 4,891円 5,042円

やわらか食 6食セット S－1～S－6 4,192円 4,322円

健康うどん 6食セット 3,304円 3,434円

健康そば 6食セット 3,304円 3,434円

具だくさん食べるスープ 7食セット SU－1，SU－2 3,152円 3,220円

以上